UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE ODONTOLOGIA
DEPARTAMENTO DE CLÍNICA ODONTOLÓGICA

Rua Araújo Pinho, 62 - Canela
CEP: 40110-150

PORTARIA 20/2021

O Chefe do Departamento de Clínica Odontológica da Faculdade de Odontologia da
Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve constituir em “ad
referendum” comissão examinadora para seleção de Professor por Tempo Determinado
para o semestre 2021.2, edital UFBA nº 03/2021 e edital interno nº 01/2021 - DCO,
matéria Clínica Odontológica / disciplinas FOF162 - Endodontia Clínica e FOF167 -
Endodontia Laboratorial, composta pelos membros titulares: Érika Sales Joviano
Pereira, Maria Tereza Pedrosa Albuquerque, Luciana Bastos Alves e como
membro suplente: Leonardo de Araújo Melo, para sob a presidência da primeira,
proceder à seleção a realizar-se em data e local conforme edital interno nº 01/2021 -
DCO, de 21 de junho de 2021.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Salvador, 06 de julho de 2021.